
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Pieskovací box
SSK 1
Objednací číslo:
6204000

Původní cena 152 € bez DPH
Ušetříte 20 €

132 € bez DPH
159 Kč s DPH

Stolný pieskovací box na
pieskovanie menších predmetov.

Pieskovací box je vhodný na otryskávanie menších a stredne veľkých predmetov (zdrsnenie, vyhladenie,
zjednotenie, renovácia zašlých povrchov, odstránenie hrdze, okujú, farby a pod.)
Kvalitné rukavice z latexu sú pevne a nepriedušne spojené s kovovým krytom
Ľahko otvárateľné veko s priezorom a lepeným tesnením
Osvetlenie boxu
Súčasťou vnútorného priestoru pieskovacieho boxu je pevný rošt na položenie obrobku a filter vzduchu
Zásobník na 7,5 l abrazíva
Otvor na odsávanie
Nôžky s protišmykovou úpravou

Rozsah dodávky

Kvalitní pískovací pistole s keramickou tryskou
Keramické trysky 4, 5, 6, 7 mm
Zářivka 12 V



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Napájení 230 V s externím spínačem
5 x náhradní ochranná fólie na sklo
Integrované latexové rukavice

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. prevádzkový tlak 8,6 bar
Objem nádoby 90 l
Max. hmotnosť obrobku 10 kg
Prípojka vzduchu 1/4 "
Spotreba vzduchu 200 - 350 l/min
Zrnitosť abrazíva 40 – 120 mesh
Max. hmotnosť abrazíva 12 kg
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 590 × 490 × 489 mm
Hmotnosť 17 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pískovací směs - kbelík 14 kg,
zrnitost 0,1-1,3 mm

Objednací číslo 250119
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Pískovací směs - kbelík 15 kg,
zrnitost 0,2-1,8 mm

Objednací číslo 250123
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

ZAA 34

Objednací číslo 6204090
Cena bez DPH 748 Kč
Cena s DPH 905 Kč

Pieskovacia pištoľ (pre SSK 1 /
SSK 2 / SSK 2,5)

Objednací číslo 6204101
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 17 Kč

Ochranné rukavice (pre SSK 1)

Objednací číslo 6204100
Cena bez DPH 11 Kč
Cena s DPH 13 Kč

Filter (pre SSK 1)

Objednací číslo 6204102
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Ochranná fólia priezoru - 5 ks
(pre SSK 1)

Objednací číslo 6204103
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Průzorové okno (pre SSK 1)

Objednací číslo 6204104
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Kompozitová tryska 6 mm (pre
SSK 1, SSK 2 a SSK 2.5)

Objednací číslo 6204132
Cena bez DPH 38 Kč
Cena s DPH 46 Kč

Sada keramických trysiek 4, 5, 6,
7 mm (pre SSK 1 / SSK 2 / SSK 2,5)

Objednací číslo 6204130
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Žiarivka (pre SSK 1 / SSK 2)

Objednací číslo 6204113
Cena bez DPH 16 Kč
Cena s DPH 20 Kč

LED žiarivka (pre SSK 1 / SSK 2)

Objednací číslo 6204114
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč


